

Genel Bilgiler

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 2010 yılında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesindeki beşinci bölüm olarak kurulmuş ve 2021 yılından itibaren doktora eğitimi vermeye başlamıştır. Bölüm 1 Profesör, 3 Doçent, 3 Dr. Öğretim Üyesi, 7 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır.

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler doktora Programı ders, araştırma ve proje düzeyinde katılımı teşvik eden; teorik bilginin yanında çalışma hayatında ihtiyaç duyulan mesleki ve teknik bilgi ile beceri ve yetkinlikleri kazandırmaya yönelmiş; mesleki ve bilimsel etik ilkeler ışığında değer üretmeye odaklanmış bir eğitim felsefesini içermektedir. Eğitim, öğretim ve araştırma kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmış ve ilk sıralarda tercih edilen; öğrenci ve akademisyenleriyle birlikte toplumsal sorunların çözümüne yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel çalışmalar yapan; eğitim teknolojilerini kullanmada öncü; alanında yetkin, araştırmacı, yenilikçi, yaratıcı ve etik ilkelere saygılı bireyler yetiştiren bir program olmayı vizyon olarak benimsemiştir.

Programa; 1) Tezli yüksek lisans derecesine sahip olan adaylardan, eşit ağırlık puan türünden ALES'ten en az 65 puan alanlar veya bu puan türünde ALES taban puanına karşılıkları Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen sınavlardan eşdeğer puan alanlar ve tezli yüksek lisans mezuniyet not ortalaması 100 üzerinden en az 80 olanlar, 2) Lisans diplomasıyla başvuran adaylardan, sözel puan türünden ALES'ten en az 80 puan veya bu puan türünde ALES taban puanına karşılıkları Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen sınavlardan eşdeğer puan alanlar ve lisans mezuniyet not ortalaması 100 üzerinden en az 80 olanlar başvurabilir. ALES puanının geçerlilik süresinin belirlenmesinde YÖK'ün belirlediği süre esas alınır.

Doktora derecesi alabilmek için öğrencinin doktora derecesi alabilmesi için; zorunlu dersler hariç en az altı dersi, yeterlik sınavını, tez önerisi dersini, uzmanlık alan dersini başarıyla vermesi, her yarıyıl en az 30 AKTS olmak üzere toplam 240 AKTS'yi tamamlaması ve tezini hazırlayıp başarıyla sunması gerekmektedir. Programı başarıyla tamamlayan mezunlara Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında doktora diploması verilir.